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عنوان HSE برگزیده به واحد ایمنی و آتش نشانی 
پتروشیمی ایلام رسید

ایلام - روزنامه امروز-با حضور حسنی؛ معاون سیاسی امنیتی استاندار  ایلام و 
الیاسی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، از واحد ایمنی،بهداشت و  محیط زیست 

پتروشیمی ایلام به عنوان HSE برگزیده استان ایلام تقدیر شد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی ایلام، به مناسبت یازدهم اردیبهشت روز کارگر آیین تقدیر از 
کارشناسان ایمنی و حفاظت فنی استان در استانداری ایلام برگزار شد که واحد HSE پتروشیمی ایلام موفق 
به کسب این عنوان شد.بر اساس ارزیابی های بعمل آمده اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی از شرکتهای 
صنعتی استان در خصوص تشکیل کمیته حفاظت فنی،اجرای برنامه های آموزشی،سلامت و معاینات طب 
کار و اجرای دستورالعمل های ایمنی کار ، لوح تقدیر و تندیس این آیین به شرکت پتروشیمی ایلام اعطا شد.

 تقدیر از رئیس HSE شرکت گاز استان ایلام 
در راستای فراهم نمودن شرایط ایمن برای نیروی کار

ایلام - خبرنگار امروز - مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: به مناسبت روز 
جهانی کارگر و طی لوح تقدیری از سوی اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، 
رئیس HSE  شرکت گاز استان ایلام بخاطر فراهم نمودن شرایط ایمن برای نیروی 

کار، مورد تقدیر قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ محمود کشاورز افزود: تعامل با اداره تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان، بکارگیری نمایندگان HSE با صلاحیت در کلیه پروژه ها و پیمانهای اجرایی، ارائه 
آموزش های لازم به نیروها، رعایت الزامات HSE در پروژه ها و نظارت مستمر، از شاخص های انتخاب 
کارگاه های برتر استان بوده است.وی اظهار داشت: نیروی کار ارزشمند ترین سرمایه کشورمان بوده و بر 
همه ما حفظ سلامت و صیانت نیروی انسانی ضروری است.مدیرعامل شرکت گاز استان تصریح کرد: 
وجود نیروی کار سالم می تواند تولید و دستیابی به پیشرفت اقتصادی را محقق کند که این مهم با همت، 
تلاش و نظارت کنترلی مسئولین ایمنی و بهداشت حرفه ای محقق می شود.کشاورز ادامه داد: حمایت قاطع 
تمامی دستگاههای اجرایی کشور، کارفرمایان بخش خصوصی، دولتی و سازمانهای مردم نهاد کارگری و 
کارفرمایی از مسئولین ایمنی و بهداشت کار در کارگاه ها و کارخانجات به منظور تحقق قوانین و الزامات 
ایمنی و بهداشت حرفه ای، موجب کاهش حوادث، بیماری ها و آسیب های شغلی و نیز صرفه جویی در 
هزینه های اقتصادی مستقیم و غیرمستقیم مرتبط با آنها را فراهم می کند.مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام 
گفت: انتظار می رود واحد  HSE با تفکر و تعصب در راستای نیل به چشم انداز کار شایسته و حفظ و ارتقاء 
سلامت شاغلان و بهبود و ارتقا محیط های کاری، اقدامات پیشگیرانه و کنترلی را دوچندان نموده تا با ترویج 
فرهنگ کار ایمن توسط جامعه بزرگ ایمنی و بهداشت حرفه ای تاثیر مشهود اقدامات متخصصین این حوزه 
را شاهد باشیم.کشاورز ابراز امیدواری کرد که در سال جاری در جهت تحقق شعار جهانی محیط کار سالم و 

ایمن، حق بنیادی نیروی کار، همه باهم منسجم و یک صدا کوشا باشیم.

کتابخانه های گلستان ۵۰ هزار و ۴۰۲ عضو فعال دارند
مدیرکل نهاد کتابخانه های گلستان گفت: از مجموع یک میلیون و ۱۸ هزار نسخه کتاب 
در کتابخانه های استان، در یک سال گذشته ۳۸۸ هزار و ۹۹۹ نسخه توسط اعضا به 

امانت برده شد.
حاج آخوند عبدالحی میرزاعلی روز سه شنبه در نشست خبری اظهار کرد: کتابخانه های گلستان ۵۰ هزار 
و ۴۰۲ عضو فعال دارند.وی بیان کرد: اداره کل کتابخانه های استان گلستان متشکل از ۷۷ باب نهادی، 
مشارکتی و مستقل است که ۶۳ باب آن نهادی، ۲۹ باب روستایی، ۳۵ باب شهری و یک باب کتابخانه 
مستقل در روستای بالاجاده کردکوی است.میرزاعلی افزود: چهار شهر قرق، سنگدوین، دوزین و گلیداغ فاقد 
کتابخانه هستند که با همکاری فرمانداران، بخشداران و شهرداری ها امیدواریم به زودی در این شهرها 
هم کتابخانه راه اندازی شود.مدیرکل نهاد کتابخانه های گلستان گفت: در یازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی 
رضوی ۳۷ هزار و ۳۹۹ نفر از استان شرکت کردند که از این تعداد ۳۶ هزار و ۳۸ نفر به صورت الکترونیک 
و هزار و ۲۵۹نفر هم مددجوی زندان بودند.آخوند میرزاعلی افزود: در این جشنواره ۱۹ هزار و ۵۵۸ نفر از 
بانوان و ۱۷ هزار و ۷۴۱ نفر از آقایان شرکت کننده بودند.وی اظهار داشت : آموزش و پرورش با ۳ هزار و 
۳۱ نفر، سازمان زندان ها با هزار و ۲۵۹ نفر و دادگستری و شورای حل اختلاف با ۴۷۹ نفر بیشترین استقبال 
را از دستگاه های اجرایی استان گلستان داشتند.وی بیان کرد: در جشنواره سال گذشته ۴۰۶ نفر برگزیده 
استانی و ۴ نفر برگزیده ملی این جشنواره شدند و برای تمام کارکنان دستگاه های اجرایی گواهی شرکت 
در جشنواره صادر شد.وی اظهار داشت: گلستانی ها برای شرکت در دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی 

رضوی هم تا پایان خرداد فرصت شرکت دارند.

 برخی از مشکلات ۷۳۷ شرکت تولیدی فعال
 در شهرک های صنعتی گیلان تشریح شد

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان بخشی از مشکلات و تنگناهای 
شرکتهای تولیدی و صنعتی مستقر در شهرکهای صنعتی استان را برشمرد.

مهدی محبوبی  حسن کیاده با تأکید بر لزوم توجه هر چه بیشتر و گرایش به توسعه و تجهیز شهرکهای 
صنعتی استان گیلان گفت: در استان گیلان ۳۳ شهرک و نواحی صنعتی وجود دارد که ۷۳۷ شرکت فعال 
در آنها با اشتغالزایی ۱۷ هزار نفر مستقر هستند.وی افزود: یکی از بزرگترین شهرکهای صنعتی استان گیلان، 
»شهرک صنعتی سفیدود« است که از شهرکهای صنعتی مهم کشور نیز محسوب می شود. شهرک 
صنعتی سفیدرود رشت با ۷۱۹ هکتار وسعت یکی از بزرگترین شهرکهای صنعتی شمال کشور نیز است.

محبوبی حسن کیاده با اشاره به فعالیت ۱۳۰ واحد تولیدی و صنعتی در »شهرک صنعتی سفیدرود« گفت: 
طبق آمار سه هزار نفر در این واحدهای صنعتی مشغول به کار هستند و با آغاز به کار ۱۲۰ شرکتی هم که 
در دست ساخت هستند، برای بیش از پنجهزار نفر دیگر شغل ایجاد خواهد شد.رئیس هیات مدیره ی شرکت 
شهرکهای صنعتی استان گیلان در ادامه با تأکید بر لزوم توجه به توسعه و تجهیز شهرکهای صنعتی در 
استان گیلان افزود: هم اکنون ۴۲۲ واحد صنعتی در شهرکها و نواحی صنعتی استان گیلان در دست ساخت 
و توسعه هستند.وی از غیرفعال بودن ۲۰۱ واحد صنعتی هم در شهرکها و نواحی صنعتی استان گیلان خبر 
داد و گفت: کمبود نقدینگی، بدهیهای بانکی، گرانی مواد اولیه، نداشتن بازار مناسب و اختلافات مدیریتی از 

مهمترین عوامل راکد و غیرفعال شدن این واحدهای تولیدی و صنعتی است.

مشارکت بخش خصوصی و خیرین برای توسعه 
تاسیسات آبفا در منطقه نایین و خوروبیابانک

اصفهان-راعی:در جلسه مدیر عامل آبفای استان اصفهان با نماینده مردم نایین و خورو 
بیابانک بر مشارکت بخش خصوصی و خیرین برای توسعه تاسیسات آب و فاضلاب 

در شهرها و روستاهای این منطقه تاکید شد.
حسین اکبریان با اشاره به خیرین آبرسان در منطقه نایین گفت: در سال های اخیر خیرین آبرسان در نایین 
اقدام به احداث آب انبارها در این شهرستان نمودند و باید از این ظرفیت برای توسعه خدمات آبفا در سایر 
مناطق نیز استفاده شود.وی توسعه تاسیسات آبفا در منطقه نایین و خوروربیابانک را بدون سرمایه گذاری 
بخش خصوصی و همکاری خیرین بسیار زمانبر اعلام کرد و خاطرنشان ساخت: در حال حاضر برای بازسازی 
مخزن ۱۲ هزار مترمکعبی شهر خوروبیابانک، اجرای خط انتقال آب خور، ایجاد شبکه آب روستاهای منطقه 
خور، اجرای شبکه و احداث تصفیه خانه در شهر خور، جندق و روستاهای چاه ملک و ایراج نیاز به همکاری 
و مشارکت دیگر بخش ها است.مدیرعامل آبفای استان اصفهان به استفاده بهینه از پساب تولیدی در تصفیه 
خانه فاضلاب نایین پرداخت و تصریح کرد: فعالان صنعتی در منطقه نایین باید درصدد استفاده پساب تصفیه 
خانه فاضلاب جهت رفع نیاز آبی باشند چرا که مطابق با بند ع تبصره ۸ قانون بودجه ۱۴۰۲ وزارت نیرو مکلف 
به بازتخصیص منابع آب مورد نیاز صنعت از محل آب های نامتعارف شده است.اکبریان با اشاره به آبرسانی 
به ۱۸ روستا در مجتمع روستایی لای سیاه نایین گفت: هم اکنون ۶۲ روستا تحت پوشش مجتمع روستایی 
لای سیاه قرار دارند که در سال های گذشته ۲۷ روستا در این مجتمع از آب شرب پایدار برخودار شدند و 
تلاش می شود با کار جهادی تا قبل از خرداد ماه سال جاری، ۱۷ روستای دیگر در این مجتمع از آب شرب 
پایدار بهره مند شوند.وی افزود: قرارگاه سپاه صاحب الزمان با همکاری بسیج سازندگی همه تلاش خود را 
برای اجرای آبرسانی پایدار به ۷ روستا در مجتمع روستایی کوهستان - بهارستان در بهار امسال در دستور کار 
قرار داده اند.مدیرعامل آبفای استان اصفهان گفت: در حال حاضر مطالعات اجرای شبکه فاضلاب و احداث 
تصفیه خانه فاضلاب در شهر خور به پایان رسیده است و با تامین سرمایه مورد نیاز در اولین فرصت اجرای 

تاسیات فاضلاب در منطقه خوروبیابانک در دستور کار قرار می گیرد.

 توزیع ۱۰۰ هزار بسته معیشتی 
در طرح قرار دوازدهم استان البرز

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان البرز گفت: ۱۰۰ هزار بسته معیشتی سال گذشته 
در اجرای طرح قرار دوازدهم با مشارکت مهدی یاوران و همچنین عواید بقاع متبرکه 

وموقوفات با نیات مرتبط بین خانواده های نیازمند این استان توزیع شد.
حجت الاسلام والمسلمین علی دشتکی افزود: طرح قرار دوازدهم با هدف ساماندهی توزیع سبدهای 
معیشتی ، ترویج معارف مهدوی و ارایه خدمات اجتماعی بامحوریت امامزاده های شاخص به اجرا درآمده 
است.»طرح قرار دوازدهم در استمرار کمک های مومنانه از ۱۲ اسفند ماه سال ۱۴۰۰ همزمان باسالروز 
ولادت باسعادت حضرت صاحب الزمان )عج( به صورت کشوری آغاز شد.«مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
استان البرز تصریح کرد: این طرح بر مبنای مشارکت مردم و با هدف جذب مومنان با عنوان »مهدی یاوران« 
در بقاع متبرکه و با هدف کمک به خانواده های نیازمند به اجرا درآمده است.وی با اشاره به اینکه خدمات 
ارزشمند این طرح در دوازدهم هر ماه به نام امام دوازدهم )عج ( و به نیت این امام به افراد نیازمند ارایه می 
شود، گفت: رسیدگی به نیازمندان در متن بسیاری از وقف نامه ها به عنوان سند بالادستی در سازمان اوقاف 
و امور خیریه ارایه شده و افراد مشتاق خدمت در این زمینه می توانند به مراکز افق امامزادگان مراجعه کنند 
یا نام و نام خانوادگی خود را به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۰۱۱۴۲۶۱ با عنوان »مهدی یاور« ارسال کنند تا در 
این طرح مشارکت داشته باشند.دشتکی یادآور شد که در این طرح در کنار تامین بسته های کمک معیشتی 
دیگر خدمات اجتماعی همچون آزادی زندانیان جرایم غیرعمد، تامین جهیزیه دختران، تامین بسته های 
کمک تحصیلی و بسته های درمانی و بهداشتی و برگزاری جهاد سلامت در قرارگاه جهاد سلامت نیز در 
دستور کار است.مدیرکل اوقاف وامور خیریه استان البرز گفت: از محل کمک های قرار ۱۲ سال گذشته 
علاوه بر توزیع بسته های معیشتی، ۴۲ سری جهیزیه تهیه و توزیع شد ضمن آنکه ۱۸۱ زندانی جرایم 
غیرعمد آزاد و یک هزار و ۵۰۰ بسته مهر تحصیلی نیز تهیه و توزیع شد.وی به استمرار این طرح در سال 
جدید نیز اشاره کرد و افزود: در دوازدهم فروردین و اردیبهشت  ماه نیز دو  هزار بسته معیشتی در بین افراد 

کم برخوردار هدف این طرح توزیع شد.

اخبار کوتاه 

مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی گلستان، در نخستین نشست خبری 
خود با اهالی رسانه در سال جاری، از برنامه های پیش روی این 

دستگاه اجرایی و خدمات و دستاوردها در سالی که گذشت گفت.
نخستین نشست خبری محمد رعیت،مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان با 
اهالی رسانه در سال جاری،امروز سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ماه  برگزار شد.در ابتدای 
نشست محمد رعیت، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، ضمن قدردانی از 
تلاش اهالی رسانه استان در آگاهی بخشی و انتشار به موقع اخبار و تلاش برای 
توسعه استان، سالروز شهادت شهید مطهری و روز معلم را گرامیداشت.مدیرکل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، گفت: از تاریخ ۱۴ تا ۲۸ اردیبهشت ماه سال جاری 
در ۱۶ شهرستان و منطقه استان گلستان، به مناسبت دویست و نودمین سالروز تولد 
مختومقلی فراغی، دانشمند عارف و شاعر شهیر ایرانی ترکمن، برنامه هایی پیش بینی و 
اجرا خواهد شد.وی افزود: این برنامه ها با شعار »مختومقلی فراغی؛ همبستگی اجتماعی 
و هویت ایرانی اسلامی« و با تشکیل کارگاه شعر با موضوع مختومقلی فراغی، در عصر 
پنج شنبه ۱۴ اردیبهشت ماه در کانون فرهنگی کوثر شهرستان بندرگز آغاز می شود.
محمد رعیت ادامه داد: برنامه هایی نیز به میزبانی ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی 
به ترتیب در شهرستان های رامیان، علی آباد، مینودشت، گنبد، آق قلا و کلاله از تاریخ 
۱۶ تا ۲۲ اردیبهشت ماه در ساعت ۱۶ با محوریت این شاعر ایرانی ترکمن پیش بینی 
و برپا می شوند.محمد رعیت در ادامه گفت: در سالی که گذشت بنا داشتیم همایشی 
را با همکاری یکی از دانشگاه های استان برگزار کنیم، اما این همکاری میسر نشد 
و در سال جاری و به همت معاونت فرهنگی این دستگاه اجرایی بنا داریم این مهم 

را عملی کنیم.
محمد رعیت ادامه داد: از مسکین قلیچ یک دیوان شعر به گویش ترکمنی با بیش از 
یک صد شعر با مضامین اغلب اجتماعی، دینی و عرفانی به جامانده که به همت مراد 
دُردی قاضی در سالیان گذشته منتشرشده است. همچنین اثری با عنوان »جاذبه های 
قلمرو مسکین قلیچ« به قلم مرحوم یوسف سقالی در دهه هشتاد شمسی درباره این 
شاعر ترکمن نوشته شده است.وی افزود: در گام بعد به صورت برنامه ریزی شده و 
هدفمند به دنبال برپایی یک نشست تخصصی در یک بازه ی زمانی مشخص در سال 
پیش رو هستیم و به امید خدا همچون برنامه ی سالیانه نکوداشت مختوم قلی فراغی 
برای مسکین قلیچ هم برنامه ای مشخص تعریف کنیم. البته هرچند برخلاف فضای 
باز و وسعت آرامگاه مختوم قلی فراغی، دسترسی و فضای مزار مسکین قلیچ محدود 

و اندکی دشوار است اما بر خود وظیفه می دانیم برای شناساندن چنین ظرفیت هایی 
از هیچ کوششی دریغ نکنیم.رعیت با اشاره بر اینکه می خواهیم برای شناساندن این 
چهره ی ادبی با بهره مندی از ظرفیت های مردمی و فعالان فرهنگ و ادب ترکمن 
همچون برای مختوم قلی فراغی همت نشان دهیم، ادامه داد: امیدوارم بتوانیم از ره 
گذر برگزاری یک نشست علمی و تخصصی برای او و شعر و اندیشه اش قدم برداریم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، گفت: اشعار مسکین قلیچ به زبان ترکمنی 
است و تاکنون به طور کامل به فارسی ترجمه نشده و در گام بعدی به دنبال ترجمه 
اشعارش با بهره مندی از ظرفیت فعالان و پژوهشگران ترکمن هستیم.تعداد ۱۶۹ طرح 
 با مبلغ درخواستی بیش از ۳۱ میلیار تومان به دبیرخانه ارسال  شد که در این میان

 ۲۲ درصد طرح ها مربوط به موسسات فرهنگی، ۳۴ درصد قرآنی و ۴۵ درصد 
موسسات هنری بود.

محمد رعیت، گفت: طبق ارزیابی های به عمل آمده ، این دستگاه اجرایی در سال 
۱۴۰۱ در بین ادارات کل استان های کشور رتبه سوم را از ان خود کرد.افتخارآفرینی 
و کسب رتبه سوم اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان در بین ادارات کل 
استان های کشور، نتیجه تلاش تمامی همکاران و همدلی و یاری اصحاب فرهنگ، 
هنر، رسانه و قرآنیان استان است که مجدانه برای خدمت به مردم از هیچ کوششی 
فروگذار نبوده اند.وی افزود: توجه و تمرکز ما صرفا کسب رتبه و یا اینکه در چه جایگاهی 
قرار بگیریم نیست، بلکه می کوشیم همراه با جامعه هدف بزرگ این دستگاه اجرایی، 
اقدام های موثر و ماندگاری را برای توسعه همه جانبه استان به خصوص در حوزه 
فرهنگ رقم بزنیم.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، در ادامه به برخی از 
برنامه های اجرا شده  و نیز در دست اقدام برای سال جاری،گفت: برگزاری جشنواره 
سرود رضوی از ۲۷ تا ۳۰ خرداد ماه و نمایشگاه مد و لباس در تاریخ ۱۰ تا ۱۲ خرداد ماه 
از جمله برنامه های پیش رو است.وی همچنین از برپایی نمایشگاه لباس بومی و محلی 
اقوام با محوریت عفاف و حجاب که همچنان در تالارفخرالدین اسعد گرگانی در حال 
برپایی است، گفت: در چند روز گذشته شاهد برپایی آیین بزرگداشت استاد محمدرضا 
لطفی و نیز رونمایی از کتاب ارزشمند لوترای وارو  وشالی استارابادی به قلم نویسنده و 
پژوهشگر برجسته استان کریم الله قائمی بودیم.برگزاری نخستین جشنواره بین المللی 
فیلم گوهرشاد با محوریت عفاف و حجاب در تیر ماه همزمان با سراسر کشور، از دیگر 
برنامه ها ماه های آتی است.پایان بخش نشست، برپایی پرسش و پاسخ با اهالی رسانه 

بود و آن ها درباره مسائل پیش روی استان و اولویت ها مطالبی را مطرح کردند.

کرمانشاه - الهه فرهادی :رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه گفت: 
یکی از مهمترین برنامه های دولت و وزارت بهداشت در سال ۱۴۰۲ 
اجرای طرح پزشکی خانواده در شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر می باشد که 
این طرح از اردیبهشت امسال از شهرستان کنگاور آغاز و تا پایان سال 

در تمام استان اجرایی می شود.
دکتر قباد محمدی در نشست خبری به مناسبت »هفته سلامت” اظهارداشت: پزشک 
خانواده پیش از این در روستاها و شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۰ هزار نفر اجرایی شده بود، 
اما با گذشت ۲۰ سال هیچ دولتی جرات اجرای سراسری این طرح را نداشت که خوشبختانه 
دولت سیزدهم این اقدام شجاعانه را عملی کرد.محمدی گفت: در گام اول، اجرای این 
طرح در شهرستان کنگاور خواهد بود و در مرحله بعد اجرای آن در سه شهرستان دیگر 
پیگیری می شود و نهایتا تا پایان امسال تمام استان تحت پوشش این طرح قرار می گیرد.

وی خاطرنشان کرد: در این طرح هر سه هزار نفر تخت مراقبت و پایش یک پزشک قرار 
خواهند گرفت و تمام پارامترهای سلامت آنها توسط پزشک خانواده کنترل می شود.وی 
افزود: همچنین در این طرح هر ۱۵۰۰ نفر از جمعیت استان تحت مراقبت یک مراقب 
سلامت قرار گرفته و یک ماما هم در این تیم مراقبتی حضور دارد.محمدی اجرای طرح 
پزشک خانواده را گامی موثر در جهت اجرای نظام ارجاع دانست و افزود: با اجرای این طرح 
مطب های متخصصان خلوت تر شده و مردم ابتدا به پزشک خانواده مراجعه کرده و در 
صورت تشخیص پزشک و لزوم اقدامات تخصصی به پزشکان متخصص ارجاع می شوند.

رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در ادامه از سال ۱۴۰۲ به عنوان سال طلایی توسعه 
خدمات درمانی استان یاد کرد و اظهارداشت: امسال پروژه های درمانی بسیاری در سطح 
استان افتتاح می شود که کمک بسیاری به ارتقا حوزه درمان خواهد داشت.محمدی از افتتاح 
بیمارستان ۱۲۰ تختخوابی سرطان کرمانشاه به عنوان یکی از شاخص ترین این پروژه ها یاد 
کرد و افزود: این بیمارستان یکی از مجهزترین بیمارستانهای سرطان در کشور است که نیمه 
ابتدای امسال به بهره برداری می رسد.وی با بیان اینکه بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان تجهیزات 
برای این بیمارستان خریداری شده گفت: عملیات احداث این بیمارستان تقریبا به پایان 
رسیده و تنها کار تجهیز آن باقی مانده که قدری زمان بر است.رییس دانشگاه علوم پزشکی 
استان از نصب چهار دستگاه رادیوتراپی در این بیمارستان خبرداد و افزود: در حال حاضر 
فقط یک دستگاه رادیوتراپی در استان داریم که همین امر موجب تشکیل صف سه ماهه 
برای بیماران نیازمند این دستگاه شده و با راه اندازی این بیمارستان و وجود چهار دستگاه 
رادیوتراپی قطعا این صف های طولانی از بین خواهد رفت. محمدی افزود: همچنین مرکز 

پت اسکن هم در جوار این بیمارستان احداث شده و دستگاه آن تا سه ماه دیگر نصب 
خواهد شد.به گفته محمدی بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان صرف خرید دستگاه پت اسکن 
جهت درمان بیماران مبتلا به سرطان شده است.محمدی افتتاح بیمارستان ۳۲ تختخوابی 
روانسر را هم یکی دیگر از این پروژه های مهم عنوان کرد و افزود: این بیمارستان مطالبه 
اصلی مردم روانسر در ۱۰ سال گذشته بوده که امسال به بهره برداری می رسد.وی همچنین 
افتتاح بیمارستان ۳۲ تختخوابی شهرستان ثلاث باباجانی را از دیگر پروژه های افتتاحی مهم 
سال جاری عنوان کرد.به گفته محمدی اورژانس بیمارستان امام خمینی)ره( کرمانشاه، 
اورژانس بیمارستان اسلام آبادغرب و اورژانس ۷۴ تختخوابی بیمارستان طالقانی هم امسال 
 ICU به بهره برداری می رسند.رییس دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه از افتتاح بزرگترین
غرب کشور هم در سال جاری در بیمارستان فارابی کرمانشاه خبر داد.محمدی در ادامه 
به تشریح برخی اقدامات ارزشمند دیگر دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در حوزه درمان 
استان در سال جدید پرداخت و افزود: امسال بخش دندانپزشکی کودکان مبتلا به اتُیسم 
را در بیمارستان دکتر محمد کرمانشاهی راه اندازی کردیم و با راه اندازی این بخش دیگر 
نیاز نیست این کودکان به تهران و کرج مراجعه کنند.وی افزود: امسال اولین پیوند مغز 
استخوان اطفال غرب کشور را در کرمانشاه انجام دادیم و از این به بعد بیماران نیازمند 
پیوند در غرب کشور به استان ما مراجعه خواهند کرد.محمدی همچنین از راه اندازی مرکز 
پیوند قلب در استان ظرف یکی دو ماه آینده خبر داد و افزود: خوشبختانه تمامی امکانات و 
تجهیزات لازم در این زمینه تامین و مجوزهای لازم گرفته شده و این مرکز نهایتا تا سه 
ماه دیگر در استان راه اندازی شده و اولین پیوند قلب در کرمانشاه انجام می شود.رییس 
دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به خدمات صورت گرفته در حوزه دارویی استان هم اشاره 
کرد و از فعال سازی دوباره کارخانه باختربیوشیمی بعد از حدود شش سال تعطیلی خبر داد.
وی افزود: این کارخانه مهم داروسازی غرب کشور سال ۱۳۹۶ تعطیل شد که خوشبختانه 
با پیگیری های صورت گرفته اخیرا فعالیت خود را از سر گرفته است.محمدی گفت: در حال 
حاضر فعالیت این کارخانه با تولید دو دارو آغاز شده که در فاز بعدی به تولید ۲۰ دارو افزایش 
می یابد تا به تدریج این کارخانه که یکی از بهترین کارخانه های داروسازی کشور به شمار 
می رود، به روال سابق کار خود برگردد.وی درخصوص راه اندازی داروخانه هلال احمر در 
استان بیان داشت: در این زمینه قانون تغییر کرده و مجوز تاسیس این داروخانه دیگر به 
نهادهای حقوقی مانند هلال احمر داده نمی شود و تنها اشخاص حقیقی می توانند مجوز 
دریافت کنند.محمدی تصریح کرد: در این زمینه چندین مرتبه با وزارتخانه مکاتبه داشته ایم، 
اما با توجه به تغییرات قانونی امکان راه اندازی این داروخانه توسط هلال احمر وجود ندارد.

نخستین نشست خبری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گلستان در سال جاری با اهالی رسانه برگزار شد

 سال 1402 ؛ سال طلایی 
توسعه خدمات درمانی استان است

وزیر نیرو با اشاره به خبر خوش به مشترکان برق 
در سراسر کشور، گفت: مبلغ پاداش صرفه جویی 
برق توسط مشترکان خانگی برای تابستان امسال 

تا ۲۰ برابر افزایش یافت.
علی اکبر محرابیان در نشست با اصحاب رسانه از خبر خوش 
وزارت نیرو به مشترکان برق کشور رونمایی کرد و گفت: 
مهم ترین خبر تابستان سال ۱۴۰۲ اجرای طرح سراسری پاداش 
صرفه جویی است.وزیر نیرو افزود: این طرح در سال گذشته به 
صورت محدود اجرایی شد، اما در تابستان پیش رو، این طرح به 

صورت سراسری اجرایی می شود.
وی با اعلام اینکه مبلغ پاداش صرفه جویی برق توسط 
مشترکان تا ۲۰ برابر افزایش یافته است، ادامه داد: به طور متوسط 
قیمت فروش برق حدود ۱۰۰ تومان به ازای هر کیلووات است 
و البته در مناطق گرمسیری تا یک چهارم این مبلغ محاسبه 
می شود، در چنین شرایطی به ازای هر کیلووات صرفه  جویی برق 
توسط مشترکان پاداش ۲۰۰۰ تومانی در نظر گرفته شده است و 
۳۱ میلیون مشترک می توانند از این ظرفیت و امکان بهره ببرند.

محرابیان با بیان اینکه سال گذشته ۴۰ درصد مشترکان خانگی 
پاداش صرفه جویی دریافت کردند، یادآور شد: در سال گذشته در 
مجموع مبلغ ۱۳۵۰ میلیارد تومان به مشترکان به عنوان پاداش 

صرفه جویی پرداخت شد.
محرابیان با تاکید بر اهمیت نقش رسانه ها در تبیین سیاست های 
وزارت نیرو در راستای مدیریت مصرف، گفت: بی تردید نقش 

رسانه در این باره برجسته است.

وزیر نیرو با بیان این اینکه هر ساله حدود یک میلیون مشترک 
جدید به تعداد مشترکان برق کشور افزوده می شود، اظهار کرد: 
بر این اساس به دنبال رشد سرمایه گذاری در بخش صنعت و نیز 
افزایش تعداد مشترکان خانگی شاهد رشد قابل توجه مصرف 
برق در کشور هستیم، این در حالی است که متناسب با تقاضای 

برق، شاهد افزایش ظرفیت نیروگاه ها نبودیم.
به گفته وی، در دولت های یازدهم و دوازدهم به طور متوسط 
سالانه ۱۶۰۰ مگاوات به ظرفیت نیروگاه های کشور افزوده شد، 
اما نیاز کشور بیش از این است. بر این اساس خاموشی برق در 

تابستان های متعدد رخ داد. در کنار آن محدودیت های مصرفی 
در بخش های مختلف اعم از صنعت، کشاورزی و خانگی اعمال 
شد.محرابیان با بیان اینکه پیش بینی می شد برای تابستان ۱۴۰۱، 
به میزان ۲۰ هزار مگاوات با کسری برق روبرو شویم، اضافه کرد: 
این در شرایطی است که مجموع تقاضای برق کمتر از ۷۰ هزار 

مگاوات را شامل می شد.
وزیر نیرو تاکید کرد: چنانچه در تابستان ۱۴۰۱ در راستای 
مدیریت مصرف برنامه ریزی صورت نمی گرفت، بی تردید 
زمانی معادل یک چهارم شبانه روز در اوج مصرف برق )معادل 

۶ ساعت( در همه بخش ها اعم از خانگی، صنعتی، کشاورزی، 
عمومی، اداری و غیره خاموشی برقرار می شد.وی یادآور شد: از 
اردیبهشت تا پایان شهریور سال ۱۴۰۰، خاموشی هایی بر اساس 
برنامه زمان بندی شده و بعضا بدون برنامه در یک تا سه نوبت در 

بخش خانگی، تولیدی و صنعتی اعمال شد.
محرابیان ادامه داد: با برنامه ریزی ۱۰۰ اقدام در تابستان ۱۴۰۱، 
شاهد رشد قابل توجهی در تامین انرژی بخش های خانگی، 
صنعت و تولید بودیم؛ یکی از مولفه های مهم برای عبور از پیک 
تابستان ۱۴۰۱، همکاری و مشارکت مردم بود که با کاهش 

مصرف برق در بخش خانگی همراه شد.
وی در این زمینه تصریح کرد: با اقدامات انجام شده در تابستان 
۱۴۰۱، هیچگونه خاموشی در بخش خانگی رخ نداد و در 
بخش های دیگر نیز با تزریق میزان قابل توجهی انرژی نتایج 
خوبی را شاهد بودیم، به طوری که در تیر و مرداد سال گذشته 
تولید صنعت فولاد کشور ۳۰ تا ۶۰ درصد رشد یافت.وزیر نیرو 
بیان کرد: برای گذر از پیک تابستان ۱۴۰۲، از مهر سال گذشته 
۱۴۰ اقدام برنامه  ریزی شد که توسعه و تعمیرات اساسی نیروگاه ها 
حداکثر تا پایان اردیبهشت امسال، توسعه شبکه ها، بسترها و 
خطوط انتقال، هوشمندسازی شبکه برق به ویژه درخصوص 
مشترکان پرمصرف، بهره مندی از روش های نوین و آخرین 
دستاوردهای روز دنیا در مدیریت مصرف، محورهای اصلی آن را 
تشکیل می دهد.وی در تشریح اجرای طرح پاداش صرفه جویی 
برای تابستان امسال، گفت: طرح پاداش صرفه جویی در 
سال جاری با طرحی که در سال گذشته اجرا شد دو تفاوت عمده 

دارد، نخست اینکه در سال گذشته فقط به صرفه جویی های 
زیر الگوی مصرف، پاداش اختصاص می یافت، اما امسال همه 
مشترکان شامل پاداش صرفه جویی می شوند و نکته دوم اینکه 

مبلغ پاداش در سال جاری تا ۲۰ برابر افزایش یافته است.
محرابیان با بیان اینکه در سال گذشته به واسطه اجرای 
طرح های مدیریت مصرف، قبوض برق هشت میلیون مشترک 
رایگان یا بستانکار شد، ادامه داد: بر این اساس ۴۰ درصد 
مشترکان مشمول پاداش صرفه جویی شدند.وزیر نیرو افزود: طرح 
پاداش به مشترکان از ساعت ۲۴ روز ۳۱ اردیبهشت آغاز می شود 
و تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت و ۳۱ میلیون مشترک برق 

می توانند از این امکان استفاده کنند.
راهکارهایی برای دریافت پاداش صرفه جویی

وی در تشریح طرح پاداش صرفه جویی برای تابستان ۱۴۰۲ 
اظهار کرد: الگوی مصرف در مناطق عادی ۳۰۰ کیلووات 
است، بر این اساس صرفه جویی زیر ۱۵۰ کیلووات به ازای هر 
کیلووات ۲۰۰۰ تومان و بین ۱۵۰ تا ۳۰۰ کیلووات به ازای هر 
کیلووات ۱۵۰۰ تومان و در پله های بعدی ۱۰۰۰ تا ۵۰۰ تومان در 
نظرگرفته شده است.محرابیان در این باره تصریح کرد: مشترکان 
چنانچه در مصرف کولرهای آبی سرعت کولر را از دور تند به 
دور کند منتقل کنند، به ازای هر ماه ۱۵۰ هزار تومان پاداش 
دریافت خواهند کرد.وی ادامه داد: اما در مناطق گرمسیری، 
الگوی مصرف برای مشترکان ۳۰۰۰ کیلووات است )۱۰ برابر 
مناطق عادی(، اگر مشترکان یک کولر راخاموش کنند محاسبه 
شده معادل یک میلیون تومان و چنانچه دو کولر را خاموش کنند 
۱.۵ میلیون تومان در هر ماه پاداش صرفه جویی دریافت می کنند.

وی در پایان خاطرنشان کرد: با همکاری مردم می توان همانند 
سال گذشته برق پایدار را برای همه مشترکان در سراسر کشور 
تامین کرد و با اجرای طرح پاداش صرفه جویی، چندهزار میلیارد 

تومان پاداش برای مشترکان درنظر گرفته شده است.

خبر خوش وزیر نیرو در نشست با خبرنگاران:

مبلغ پاداش صرفه جویی برق تا 20 برابر افزایش یافت

گیلان، سالمندترین استان کشور
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نشست خبری با اصحاب رسانه:

 به مناسبت هفته سلامت، سرپرست دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان در سالن اجلاس معاونت بهداشتی 

دانشگاه با اصحاب رسانه دیدار و گفت و گو کردند.
در این  نشست خبری دکتر آشوبی، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
گیلان ضمن تبریک فرارسیدن هفته سلامت، گفت: سیاست های 

کشوری و دانشگاه علوم پزشکی گیلان ارتقا نظام سلامت است.
دکتر آشوبی با اشاره به اینکه هفته سلامت امسال با تأکید بر نقش 
پزشکی خانواده در بهبود سلامت آحاد جامعه و با شعار »سلامت 
برای همه با پزشکی خانواده«، از نهم اردیبهشت ماه آغازشده و تا 
۱۵ اردیبهشت ماه نیز ادامه خواهد داشت، گفت: هفته ملی سلامت 
به عنوان یکی از برنامه مهم وزارت بهداشت، هرساله باهدف ارتقای 
سواد سلامت و اطلاع رسانی در خصوص دستاوردهای مربوط به این 

حوزه، برگزار می گردد.
تحقق »شعار سلامت برای همه«  یکی از اهداف اصلی 

سازمان جهانی بهداشت و نظام سلامت کشور
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه بدون شک 
تحقق »شعار سلامت برای همه« که یکی از اهداف اصلی سازمان 
جهانی بهداشت و نظام سلامت کشور است، با همت و تلاش 
همه جانبه سیاست گذاران و مسئولان دستگاه های اجرایی و همچنین 
مطالبه اصحاب رسانه، به عنوان کسانی که به کرسی های افکار عمومی 
تکیه زده اند را می طلبد، تاکید کرد: ما اقدامات اساسی و بزرگی را در 

استان، جهت رسیدن به شعار »توسعه مشارکت، برقراری عدالت و 
ارتقای نظام سلامت« به مدد الهی آغاز کرده ایم، که بخش وسیعی از 
این اقدامات و سیاست گذاری ها با تلاش، همت، اطلاع رسانی، نظارت 
و همچنین مطالبه گری های مستمر و منصفانه اصحاب رسانه ممکن و 
محقق خواهد شد.وی با بیان اینکه در استان گیلان موضوع سلامت 
آب، غذا و محیط زیست مطرح است، اظهار داشت: تمامی ما باید با هم 

تلاش کنیم تا عدالت در نظام سلامت در استان برقرار شود.
گیلان،سالمندترین استان کشور

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به اینکه متاسفانه 
سالمندترین شهرستان کشور،  استان گیلان است، تصریح کرد: ما در 
ساختار دانشگاه، حداقل به دنبال رسیدن به میانگین کشوری هستیم، 
زیرا شاید اگر اقدامی عاجل در این خصوص انجام نشود، ما در ۵۰ سال 

آینده نژاد گیلک از میان خواهد رفت.
 بخش قابل توجه مهاجرت ها به گیلان

 مهاجران سالمند هستند
دکتر آشوبی با اشاره به افزایش بار مضاعف به بخش بهداشت و 
درمان استان گیلان با مهاجرت های معکوس، تاکید کرد: بخش قابل 
توجهی از مهاجرت ها به استان گیلان، شامل مهاجران سالمند می شود 
که نیروی مولد نیستند بلکه خود نیازمند مراقبت های ویژه بهداشتی و 

درمانی می باشند.
وی با بیان اینکه ما با مردم استان در راستای بهبود و ارتقا زیرساخت 

بخش بهداشت و درمان عهد بسته ایم، گفت: اکنون به دنبال وفای به 
عهد هستیم و نمونه آن پیگیری روند اجرا و ساخت بیمارستان ۸۰۰ 
تختخوابی جنرال رشت است که در کمیسیون ماده ۲۰ وزارت بهداشت 

مطرح و کد رهگیری پروژه نیز دریافت شده است.
دکتر آشوبی با اشاره به پیش بینی تجمیع ساختمان های دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان در بودجه سال ۱۴۰۲، اذعان داشت: موضوع 
تجمیع خدمات تشخیصی در بیمارستان های استان نیز از موضوعات 
اصلی مد نظر دانشگاه علوم پزشکی می باشد، زیرا اکنون برای انجام 
یک خدمت تصویربرداری CT Scan یک کودک بستری باید از 
بیمارستان ۱۷ شهریور به بیمارستان پورسینا اعزام شود که ما به دنبال 
برطرف کردن این چالش هستیم و به همین منظور نیز نشستی در 
 جهت راه اندازی بخش CT Scan در مرکز آموزشی و درمانی 

۱۷ شهریور رشت داشته ایم.
وی با بیان اینکه در استان به دنبال انجام کارهای بزرگ هستیم، 
گفت: موضوعات مدنظر ما از چالش های محیط زیستی تا غربالگری و 
همچنین پیشگیری از انواع سرطان ها می شود. اکنون بیماری هایی مانند 
انواع سرطان های گوارشی و پستان، چنانچه در مراحل اولیه تشخیص 

داده شود، به راحتی و با کمترین هزینه درمان خواهد شد.
 رفع عقب ماندگی های نظام سلامت هدف اصلی 

ما در دانشگاه علوم پزشکی گیلان
وی با اشاره به اینکه به دنبال همراهی اصحاب رسانه و خبرنگاران 

با مسئولان نظام سلامت جهت استیفای حقوق مردم گیلان هستیم، 
گفت: رفع عقب ماندگی های نظام سلامت هدف اصلی ما در دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان بوده و از رسانه ها می خواهیم در جهت آگاه سازی 
هرچه بیشتر مردم کوشا باشند، تا تلاش برای ارتقا نظام ارجاع و 
شبکه به نتیجه برسد. اکنون فعالیت مراکز جامع خدمات سلامت در 
شهرستان های تالش، انزلی و لاهیجان به جهت پیشگیری از بروز 
سرطان ها، یکی از اقدامات و تلاش های دانشگاه در این خصوص 
می باشد.در ادامه این نشست خبری  دکتر آشوبی، سرپرست دانشگاه 
علوم پزشکی گیلان پاسخگوی سوالات خبرنگاران بود.وی در 
خصوص توزیع خدمات سلامت و خانه های بهداشت در استان، گفت: 
در شهر رشت به علت تراکم جمعیتی و اینکه قریب به یک سوم 
جمعیت استان در این شهر زندگی می کنند، تعدد خانه های بهداشت و 
مراکز جامع سلامت وجود دارد، اما از سوی دیگر در سطح شهرستان ها 
و بخصوص مناطق محروم مراکز جامع سلامت و خانه های بهداشت 

جهت ارائه خدمت به مردم در حال فعالیت می باشند.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی گیلان همچنین در خصوص 
جایگزینی خانه های بهداشت فرسوده شهر رشت، اظهار داشت: این 
خانه های بهداشت اکنون در حال جایگزینی بوده و کارهای واگذاری 

چند ساختمان اهدا شده توسط خیرین، به مراحل نهایی رسیده است.
دکتر آشوبی در ادامه و در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران، با بیان 
اینکه دانشگاه علوم پزشکی گیلان در مورد زباله های عفونی خود به 

شدت حساس است، خاطرنشان کرد: دفع و امحاء زباله توسط دانشگاه با 
حساسیت دنبال می شود، تا حداقل در وضعیت کنونی دفع زباله استان، از 
سمت واحدهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی باری بر دوش استان نباشد.

سالمندی در استان گیلان 
یکی از موضوعات قابل تامل و مورد توجه است

در ادامه این نشست دکتر سید محمود رضوانی – معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشکی گیلان نیز ضمن تبریک فرارسیدن هفته 
سلامت، اظهار داشت: سالمندی در استان گیلان یکی از موضوعات 
قابل تامل و مورد توجه است و می بایست در خصوص مبحث »جوانی 

جمعیت« تمام تلاش خود را به خرج دهیم.
وی با بیان اینکه موضوع پزشک خانواده شهری یکی از دغدغه های 
مهم دانشگاه علوم پزشکی گیلان به حساب می آید، اظهار داشت: 
پزشک خانواده به طور کلی روند درمانی را کوتاه و در هزینه های درمان 
صرفه جویی می نماید.دکتر رضوانی با اشاره به وضعیت سرطان در 
استان گیلان و افزایش آن به میزان ۲.۷ در هزار نفر، اظهار داشت: 
برخی از انواع سرطان ها قابلیت تشخیصی دارند و برای مثال سرطان 

روده با تشخیص زودهنگام، امکان درمان قطعی را دارا می باشد.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی گیلان در ادامه به اهمیت 

غربالگری در تشخیص انواع سرطان ها تاکید نمود.
گفتنی است ؛ دکتر عقیل قلی پور _معاون درمان دانشگاه نیز در این 

نشست حضور داشتند.

تبریز - مسلمی: اولین جلسه شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه های زیر مجموعه وزارت 
راه و شهرسازی در استان آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۲ در سازمان عمران شهر جدید سهند 

برگزار شد.
این جلسه با حضور رئیس شورای هماهنگی و اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی و روسای روابط عمومی های 
ادارات راهداری و حمل و نقل جاده ای، راه آهن، بنیاد مسکن، نظام مهندسی ساختمان، هواشناسی، آزمایشگاه فنی و 
مکانیک خاک، هواپیمایی جمهوری اسلامی، شرکت عمران شهر جدید سهند، حوزه راهسازی شرکت ساخت و توسعه، 
فرودگاه و بانک مسکن در محل سالن کنفرانس سازمان عمران شهر جدید سهند برگزار شد.در این نشست رئیس شورای 
هماهنگی و اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی افزود: انسجام و همدلی در روابط عمومی ها باعث رشد و 
ارتقای عملکردی در تمام حوزه های وزارت در استان خواهد شد و سازمان های حوزه وزارت را در استان به هم نزدیک 
خواهد کرد.حجت الاسلام والمسلمین صمد خلیلی افزود: بحث مسکن ملی که همه روسای روابط عمومی خصوصا بنیاد 
مسکن و راه و شهرسازی و شرکت عمران و علی الخصوص بانک مسکن در حوزه تسهیلات پیگیری های لازم را داشته 
باشند و انتظار می رود هر سال ۵۰ هزار واحد مسکن تحویل شهروندان شود.خلیلی اضافه کرد: استقبال خوب همکاران 
روابط عمومی در حوزه حمل و نقل که در نوروز امسال با تلاش های بسیار در پیشبرد برنامه های نوروزی استقبال خوبی 
بعمل آمد و نیز با برگزاری برنامه های مفرح و شاد توانستند مسافرین را با خاطرات خوش از شهر بدرقه نمایند جای بسی 
نقدیر و تشکر دارد.وی خاطرنشان کرد: پروژه های نهضت ملی تولید مسکن در شهر جدید سهند با جدیت و سرعت در 
حال اجراست و خود را ملزم می دانیم در کمترین زمان ممکن این پروژه ها را به مرحله بهره برداری برسانیم.خلیلی با بیان 
اینکه داشتن نگاه رسانه ای مدیران یک پیشران برای جهاد تببین است، گفت: اطلاع رسانی دقیق و به موقع فعالیت های 
انجام شده در استان، برگزاری نشست ها و تورهای خبری از مهم ترین دلایل تشکیل این جلسه می باشد.وی مهمترین 
مصوبات مهم این جلسه را، برگزاری جلسات منظم شورای هماهنگی به صورت ماهانه و یک جلسه با حضور مدیران کل 
و روسای ادارات ارتباطات و اطلاع رسانی برای تصویت طرح های مدیریتی، برگزاری جلسه روز روابط عمومی و تقدیر و 
تشکر از همکاران روابط عمومی، تکمیل امکانات رسانه ای و نشست خبری مدیران کل حوزه وزارت عنوان کرد.لازم به 
ذکر است در پایان این جلسه هر یک از حاضرین روابط عمومی های زیر مجموعه راه و شهرسازی از روند فعالیت های 
حوزه خود در ایام نوروز گزارشی ارائه کردند.در پایان جلسه نیز از پروژه های در دست اقدام نهضت ملی مسکن و مجموعه 

فرهنگی هشت بهشت شهر جدید سهند و چند پروژه در حال ساخت در شهر جدید سهند بازدید بعمل آمد.

شورای هماهنگی روابط عمومی دستگاه های 
زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی تشکیل جلسه داد

به میزبانی سازمان عمران شهر جدید سهند در استان آذربایجان شرقی؛

همزمان با فرارسیدن یازدهم اردیبهشت روز جهانی کارگر داود سعد زاده ، مدیرکل تامین 
اجتماعی استان به همراه دکتر داریوش طاهرخانی ، مدیر درمان تامین اجتماعی استان البرز 
و مسئولین حراست و  روابط عمومی اداره کل و مدیریت درمان استان از شرکت موارد غذایی 

ماکارونی سمیرا بازدید و روز کارگر را تبریک گفتند .
داود سعد زاده مدیر کل تامین اجتماعی استان البرز در حاشیه این بازدید اظهار داشت : سازمان تامین اجتماعی در 
استان البرز با بیش از ۳۴ هزار کارفرما در ارتباط بوده و در حدود ۳۴۰ هزار نفر جمعیت بیمه شده اصلی را تحت پوشش 
خود دارد که با احتساب افراد تحت تکفل بالغ بر یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بیمه شدگان اصلی و تبعی تحت پوشش 
سازمان تامین اجتماعی قرار دارد .مدیر کل تامین اجتماعی استان البرز افزود : تقریباً نیمی از جمعیت کشور در کنار وزارت 

بهداشت ، از خدمات درمانی تامین اجتماعی برخوردار هستند.  
سعد زاده بیان داشت : تامین اجتماعی در بین دستگاه های اجرایی استان حساسیت خاصی دارد چرا که تمامی وصول 
حق بیمه سازمان تامین اجتماعی از منابع وصول حق بیمه حاصل شده و تمامی آن برای پرداخت مستمری ها و 
هزینه های جاری استفاده می شود همواره علیرغم مشکلات فراوان  تلاش ما بر این است که پرداخت های این 

عزیزان را به موقع انجام دهیم .
مدیر کل تامین اجتماعی استان البرز گفت : تعهدات شما در قبال کارگران اعم از حقوق و حق بیمه شایسته قدردانی 
است  ما هم در کنار شما تلاش می کنیم تا چشم اندازی را برای کارگران ترسیم کنیم تا با پشتوانه ای مناسب در امر 
تولید و کار فعال باشند. وی با اشاره با شعار سال مقام معظم رهبری و حرکت در جهت تحقق این شعار اظهار داشت 
: شاید ما نتوانیم با توجه به ساختار و وظایف خود در جهت مهار تورم قدمی برداریم ولی در زمینه رشد تولید تمام توان 
خود را به کار می گیریم تا بتوانیم در جهت رشد و شکوفایی و ایجاد شرایط مناسب فعالیت کارگاه ها و  حرکت کنیم و 
امروز هدف ما از بازدید این مجموعه این است که بتوانیم این شرکت و شرکت هایی که با برنامه و هدف در جهت رشد 

و تولید و حمایت از اشتغال قدم برمی دارند دیدار داشته و از زحمات و خدمات آنان حمایت و تشکر و قدردانی نمایم.
شایان ذکر است در این بازدید با اهدای لوح سپاس با امضای دو مدیر از زحمات ، تلاش ها و همکاری های مدیرعامل 

شرکت صنایع غذایی سمیرا تشکر و قدردانی شد .
قابل ذکر است شرکت صنایع غذایی ماکارونی سمیرا با ۴۶ سال قدمت و ۷۵ نیروی کار در حال فعالیت در شهرک 

صنعتی سیمین دشت کرج بوده و محصولات این شرکت در سراسر کشور در دسترس عموم مردم قرار دارد .

مدیرکل و مدیر درمان تامین اجتماعی استان البرز از 
شرکت صنایع غذایی ماکارونی سمیرا دیدار کردند

همزمان با هفته کارگر؛

همزمان با آیین اختتامیه سیزدهمین جشنواره شعر رضوی به زبان عربی نشست مطبوعاتی در 
سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در 
نشست با اصحاب رسانه گفت: خوزستان میراث دار فرهنگ تشیع است.خدا را شاکریم در استان خوزستان نعمتی با این 
ظرفیت داریم. جت الاسلام کلاه کج اظهار داشت: ۵هزار شاعر عرب در استان خوزستان داریم.این ظرفیتی کم نظیر در 
حوزه فرهنگ و ادبیات ایران بشمار می رود،شعرای توانمند و دارای شناسنامه که بخش قابل توجهی از آنها در جشنواره های 
مختلف و به ویژه جشنواره بین المللی شعرعربی رضوی حضور تاثیرگذار دارند.وی دلیل انتخاب خوزستان برای جشنواره 
شعرعربی رضوی را وجود آرامگاه شاعر اهل بیت)ع( دعبل خزاعی در شهرستان شوش است بیان کرد و افزود: ارتباط معنوی  
دعبل خزاعی با امام رضا)ع( در اشعار این شاعر کاملا مشهود است.مجید منادی با اشاره به ویژگی های جشنواره امسال شعر 
رضوی به زبان عربی افزود: مردم فرهنگ دوست ولایی برای این دوره جشنواره پای کار بودند و جشنواره در شهرستان های 
شادگان ، کارون ، ملاثانی ، اهواز ، بهبهان و دزفول برگزار شد و آیین پایانی این جشنواره ۱۳ اردیبهشت ماه در محل آرامگاه 
دعبل خزاعی شوش برگزار می شود.وی با تاکید بر گستردگی شعاع جشنواره شعر رضوی به زبان عربی تصریح کرد: امسال 
۱۷۰ اثر به دبیرخانه جشنواره رسید و کشورهای عراق، سوریه، لبنان، یمن، چاد، تونس و ساحل عاج و... شرکت کردند و 
تلاش می کنیم که با ضبط شعرخوانی ها در مراسم اختامیه، بتوانیم به عنوان یک محصول فرهنگی شعاع جشنواره رضوی 
را گسترده تر کنیم. در این نشست نویسنده کتاب دعبل خزاعی شاعر آل محمد)ص(«گفت: ۱۵ سال پیش جشنواره رضوی 
با عنوان خوزستان دروازه تشیع امام رضا )ع( به ایران آغاز شد و در سال ۸۷ و ۸۸ با همین روند ادامه پیدا کرد.کاظم علی نژاد 
افزود: در یکی از دوره ها مقاله ای با عنوان »سیری در جایگاهی گذرا به تاریخ تشیع در خوزستان « ارائه دادم که مقام دوم 
جشنواره را کسب کرد و تبدیل به کتاب شد و به پیشنهاد دوستان این جشنواره در دوره ای که مسئول انجمن مفاخر استان 
بودم به شعر عربی رضوی تغییر یافت که تاکنون ادامه دارد.مدیر انتشارات » مهد تاریخ و تمدن« با توضیح اینکه ارکان 
ادبیات عرب درخوزستان پایه گذاری شده است، گفت: دعبل خزاعی در مقابل ظلم و ستم خلفای عباسی مبارزه کرد و پس از 
زندانی و تبعید به شهادت رسید و شاعری بود که در زمان امام رضا )ع( حضور داشت و یکی از افتخارات بزرگ ادبیات عرب 
خوزستان است.علی نژاد با بیان اینکه خوزستان مهد تاریخ و تمدن است و از سال ۶۴ تاکنون کارتحقیق درخصوص تاریخ 
خوزستان را برعهده داشته است، اظهار کرد: تا امروز تلاش کردم بدون تعصب در مورد تاریخ و تمدن چند هزار ساله این 

استان بنویسم و باید بتوانیم ذائقه نسل جوان را بهتر بشناسیم تا از بیگانه ها به عنوان الگو استفاده نکنند.

 نشست خبری سیزدهمین جشنواره شعر رضوی
 به زبان عربی برگزار شد

با حضور اصحاب رسانه:


